2
8

 МОЛОДЕЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	8 сентября  2011 г.

	№10/37

Екатеринбург

	О Перечне окружных молодежных избирательных комиссий по выборам депутатов Молодежного парламента Свердловской области и возложении их полномочий на территориальные молодежные избирательные комиссии

Руководствуясь подпунктом 5 пункта 1 статьи 13 Положения  о выборах депутатов Молодежного парламента Свердловской области, Схемой избирательных округов при проведении выборов депутатов Молодежного парламента Свердловской области в 2011 году, утвержденной постановлением Молодежной избирательной комиссии Свердловской области от 26 августа 2011 года № 8/26  Молодежная избирательная комиссия Свердловской области постановляет:
1. Утвердить Перечень окружных молодежных избирательных комиссий по выборам депутатов Молодежного парламента Свердловской области (приложение № 1).
2. Возложить полномочия окружных молодежных избирательных комиссий по выборам депутатов Молодежного парламента Свердловской области  на территориальные молодежные избирательные комиссии (приложение № 2).
3. Направить настоящее постановление Избирательной комиссии Свердловской области, нижестоящим молодежным избирательным комиссиям, средствам массовой информации, опубликовать на сайтах Избирательной комиссии Свердловской области, Молодежной избирательной комиссии Свердловской области, территориальных молодежных избирательных комиссий.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комиссии И.Н. Сергунина
	Председатель молодежной
Избирательной комиссии
Свердловской области

	И.Н. Сергунин

	Секретарь  молодежной
Избирательной комиссии
Свердловской области

	А.М. Бастрикова

	Приложение № 1
к постановлению Молодежной избирательной комиссии
Свердловской области
от 8 сентября 2011 г. № 10/37

Перечень
окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Законодательного Собрания Свердловской области

- окружная избирательная комиссия по Ревдинскому одномандатному избирательному округу № 1;

- окружная избирательная комиссия  по Асбестовскому одномандатному избирательному округу № 2;

-
окружная избирательная комиссия по Белоярскому одномандатному избирательному округу № 3;

- окружная избирательная комиссия по Новоуральскому одномандатному избирательному округу № 4;

-
окружная избирательная комиссия по Серовскому одномандатному избирательному округу № 5;

-
окружная избирательная комиссия по Ирбитскому одномандатному избирательному округу № 6;

-
окружная избирательная комиссия по Красноуфимскому одномандатному избирательному округу № 7;

-
окружная избирательная комиссия по Верхнесалдинскому одномандатному избирательному округу № 8;

-
окружная избирательная комиссия по Полевскому одномандатному избирательному округу № 9;

-
окружная избирательная комиссия по Сысертскому одномандатному избирательному округу № 10;

-
окружная избирательная комиссия по Краснотурьинскому  одномандатному избирательному округу № 11;

-
окружная избирательная комиссия по Нижнесергинскому одномандатному избирательному округу № 12;

-
окружная избирательная комиссия по Невьянскому одномандатному избирательному округу № 13;

-
окружная избирательная комиссия по Сухоложскому одномандатному избирательному округу № 14;

 -
окружная избирательная комиссия по Кушвинскому одномандатному избирательному округу № 15;

-
окружная избирательная комиссия по Североуральскому одномандатному избирательному округу № 16;

-
окружная избирательная комиссия по Туринскому одномандатному избирательному округу № 17.

-
окружная избирательная комиссия по Талицкому одномандатному избирательному округу № 18.

-
окружная избирательная комиссия по Камышловскому одномандатному избирательному округу № 19;

-
окружная избирательная комиссия по Артемовскому двухмандатному избирательному округу № 20;

-
окружная избирательная комиссия по Нижнетуринскому двухмандатному избирательному округу № 21;

-
окружная избирательная комиссия по Каменск-Уральскому трехмандатному избирательному округу № 22;

-
окружная избирательная комиссия по Первоуральскому двухмандатному избирательному округу № 23;

-
окружная избирательная комиссия по Березовскому двухмандатному избирательному округу № 24;

-
окружная избирательная комиссия по Екатеринбургскому многомандатному избирательному округу № 25;

 -
окружная избирательная комиссия по Нижнетагильскому многомандатному  избирательному округу № 26;.

	Приложение № 2
к постановлению Молодежной избирательной комиссии Свердловской области

от 8 сентября 2011 г. № 10/37

Территориальные избирательные комиссии, на которые возлагаются полномочия окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Законодательного Собрания Свердловской области
	Номер изби-ра-

тель-ного округа
	Наименование избирательного округа
	Наименование окружной избирательной комиссии
	Наименование избирательной комиссии, на которую возлагаются полномочия окружной избирательной комиссии

	1.
	Ревдинский
	Окружная избирательная комиссия по Ревдинскому одномандатному избирательному округу № 1;
	Ревдинская районная молодежная избирательная комиссия

	2.
	Асбестовский
	Окружная избирательная комиссия  по Асбестовскому одномандатному избирательному округу № 2;
	Асбестовская городская молодежная избирательная комиссия

	3.
	Белоярский
	Окружная избирательная комиссия по Белоярскому одномандатному избирательному округу № 3;
	Белоярская районная молодежная избирательная комиссия

	4.
	Новоуральский
	Окружная избирательная комиссия по Новоуральскому одномандатному избирательному округу № 4;
	Новоуральская городская молодежная избирательная комиссия

	5.
	Серовский
	Окружная избирательная комиссия по Серовскому одномандатному избирательному округу № 5;
	Серовская городская молодежная избирательная комиссия

	6.
	Ирбитский
	Окружная избирательная комиссия по Ирбитскому одномандатному избирательному округу № 6;
	Ирбитская городская молодежная избирательная комиссия

	7.
	Красноуфимский
	Окружная избирательная комиссия по Красноуфимскому одномандатному избирательному округу № 7;
	Красноуфимская городская молодежная избирательная комиссия

	8.
	Верхнесалдинский
	Окружная избирательная комиссия по Верхнесалдинскому одномандатному избирательному округу № 8;
	Верхнесалдинская районная молодежная избирательная комиссия

	9.
	Полевской
	Окружная избирательная комиссия о Полевскому одномандатному избирательному округу № 9;
	Полевская городская молодежная избирательная комиссия

	10.
	Сысертский
	Окружная избирательная комиссия по Сысертскому одномандатному избирательному округу № 10;
	Сысертская районная молодежная избирательная комиссия

	11.
	Краснотурьинский
	Окружная избирательная комиссия по Краснотурьинскому  одномандатному избирательному округу № 11;
	Краснотурьинская городская молодежная избирательная комиссия

	12.
	Нижнесергинский
	Окружная избирательная комиссия по Нижнесергинскому одномандатному избирательному округу № 12;
	Нижнесергинская районная городская избирательная комиссия

	13.
	Невьянский
	Окружная избирательная комиссия по Невьянскому одномандатному избирательному округу № 13;
	Невьянская районная молодежная избирательная комиссия

	14.
	Сухоложский
	Окружная избирательная комиссия по Сухоложскому одномандатному избирательному округу № 14;
	Сухоложская городская молодежная избирательная комиссия

	15.
	Кушвинский
	 Окружная избирательная комиссия по Кушвинскому одномандатному избирательному округу № 15;
	Кушвинская городская молодежная избирательная комиссия

	16.
	Североуральский
	Окружная избирательная комиссия по Североуральскому одномандатному избирательному округу № 16;
	Североуральская городская молодежная избирательная комиссия

	17.
	Туринский
	Окружная избирательная комиссия по Туринскому одномандатному избирательному округу № 17.
	Туринская районная городская избирательная комиссия

	18.
	Талицкий
	Окружная избирательная комиссия по Талицкому одномандатному избирательному округу № 18.
	Талицкая районная  молодежная избирательная комиссия

	19.
	Камышловский
	Окружная избирательная комиссия по Камышловскому одномандатному избирательному округу № 19;
	Камышловская районная молодежная избирательная комиссия

	20.
	Артемовский
	Окружная избирательная комиссия по Артемовскому двухмандатному избирательному округу № 20;
	Артёмовская городская молодежная избирательная комиссия

	21.
	Нижнетуринский
	Окружная избирательная комиссия по Нижнетуринскому двухмандатному избирательному округу № 21;
	Нижнетуринская районная молодежная избирательная комиссия

	22.
	Каменск-Уральский
	Окружная избирательная комиссия по Каменск-Уральскому трехмандатному избирательному округу № 22;
	Каменск-Уральская  городская молодежная избирательная комиссия

	23.
	Первоуральский
	Окружная избирательная комиссия по Первоуральскому двухмандатному избирательному округу № 23;
	Первоуральская городская молодежная избирательная комиссия

	24.
	Березовский
	Окружная избирательная комиссия по Березовскому двухмандатному избирательному округу № 24;
	Березовская городская молодежная избирательная комиссия

	25.
	Екатеринбургский
	Окружная избирательная комиссия по Екатеринбургскому многомандатному избирательному округу № 25;
	Кировская районная молодежная избирательная комиссия города Екатеринбурга

	26.
	Нижнетагильский
	 Окружная избирательная комиссия по Нижнетагильскому многомандатному  избирательному округу № 26;
	Ленинская районная молодежная избирательная комиссия города Нижний Тагил

Проект